年　　月　　日

石川県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人　○　○　○　○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人　△　△　△　△

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
学校法人合併認可申請書

　学校法人○○○○（甲）と学校法人△△△△（乙）とが合併したいので、（学校法人○○○○（甲）と学校法人△△△△（乙）とが合併して学校法人××××（丙）を設立したいので）私立学校法第５２条第２項及び同法施行規則第６条の規定により、関係書類を添えて認可を申請します。